

# ما خواستار واکنش جامعه‌ی بین‌المللی در برابر اعدام و سرکوب در ایران هستیم!

نامه‌ی سرگشاده به جامعه‌ی بین‌المللی

چهارشنبه، 14 دسامبر 2022 - 13:56

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



جهانیان طی  
بیش از سه ماه  
گذشته شاهد  
سرکوب جنبش  
انقلابی مردم  
ایران توسط  
جمهوری  
اسلامی هستند.  
مردم ایران با  
شعار «زن،

زندگی، آزادی» به‌پا خاسته‌اند. فقط طی همین مدت جمهوری اسلامی بیش از ۱۸ هزار تن را بازداشت، نزدیک به ۵۰۰ تن را به قتل رسانده‌است که ۶۴ تن از آن‌ها کودک بوده‌اند و صدها تن دیگر را نیز زخمی نموده. اکنون برای ایجاد ترس شروع به اعدام دستگیر شدگان کرده‌است.

جمهوری اسلامی طی چند روز گذشته دو تن از جوانان بازداشت شده به نام‌های محسن شکاری و مجید رضا رهنورد را به شکل ددمنشانه‌ای به دار آویخته‌است. اعدام‌هایی که بیشتر قتل عمد دولتی هستند که به قصد ایجاد جو رعب و وحشت در جامعه به راه انداخته‌اند. این قتل‌ها به دو مورد تاکتونی محدود نیست، تهدیدی است که می‌تواند در مورد بسیاری از هزاران تن از بازداشتی‌های چند ماه اخیر عملی شود.

درخواست ما از جامعه‌ی بین‌المللی، به‌ویژه دولت‌هایی که خود را پایبند به حقوق بشر و آزادی‌های مدنی می‌دانند، در راس همه، دولت‌های عضو اتحادیه‌ی اروپا و نهادهای این اتحادیه که روابط

گسترده‌ای با جمهوری اسلامی دارند، آن است که در برابر سرکوب وحشیانه‌ی اعتراضات مسالمت‌آمیز مردم ایران و قتل بازداشت شدگان، علاوه بر صدور قطعنامه، تحریم نهادهای سرکوب و اعضای این نهادها، نسبت به ادامه‌ی کشتار شهروندان کشور به حکومت جمهوری اسلامی واکنش نشان دهند و خواستار پایان دادن به سرکوب، کشتار و اعدام شوند.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) همواره تاکید کرده‌است که نیروی تعیین کننده در مبارزه برای برکناری جمهوری اسلامی مردم ایران است. اما، در کشتاری که امروز جمهوری اسلامی در خیابان‌های سراسر ایران علیه شهروندان کشور به راه انداخته‌است، هیچ وجدان بیداری نمی‌تواند بی‌طرف و فقط نظاره‌گر باشد. واضح است که واکنش جدی و متعهدانه‌ی مجامع بین المللی و همه‌ی قدرتهائی که به حقوق بشر احترام می‌گذارند، می‌تواند در کمک به مردم در عقب نشانیدن حکومت موثر باشد. ما از همه‌ی دولت‌های دموکراتیک و پایبند به حقوق بشر انتظار داریم که سفرای خود را در اعتراض به اعدام‌ها، کشتار و سرکوب مردم ایران توسط جمهوری اسلامی از ایران فرا بخوانند. این اقدام به مثابه‌ی یک هشدار می‌تواند در جلوگیری از سرکوب و اعدام موثر باشد.

ما از دولت‌های عضو سازمان ملل که به اعلامیه‌ی حقوق بشر متعهدند، انتظار داریم که نقض اصول بیانیه حقوق بشر توسط جمهوری اسلامی در مورد شهروندان کشور خود را محکوم نمایند. علیه اعدام‌های خودسرانه‌ی اخیر صریحا موضع بگیرند.

**با احترام**

**هیئت سیاسی - اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲۳ آذر ۱۴۰۱ - ۱۴ دسامبر ۲۰۲۲